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DÖVIZDE  SON  DURUM 33,6 37,0 Alanyaspor’dan teşekkür ziyareti 7’de 

Alanya’nın göbeğinde foseptiğin taşarak etrafa kötü kokular yayması ve Kleopatra Plajı’nda deniz Alanya’nın göbeğinde foseptiğin taşarak etrafa kötü kokular yayması ve Kleopatra Plajı’nda deniz 
yüzeyindeki kirliliğe rağmen insanların yüzmeye devam etmesi “Alanya bunu da gördü” dedirtti. yüzeyindeki kirliliğe rağmen insanların yüzmeye devam etmesi “Alanya bunu da gördü” dedirtti. 

BUNU DA GÖRDÜKBUNU DA GÖRDÜK

GAZETEMIZ Gerçek Alanya’da 
mesai arkadaşımız Gülşah Ata-
oğlu’nun kıymetli babası Ali Er-
dem kalp krizi geçirmesi sonucu 
vefat etti. Erdem’in cenazesi 
ikindi namazına müteakip Kale 
Yamacı Mezarlığı’nda kılınan 
cenaze namazının ardından 
aynı mezarlıkta bulunan aile 
mezarlığına defnedildi. 4’te

Başımız sağ olsunBaşımız sağ olsun

Burası Burası 
Kleopatra Kleopatra 

PlajıPlajı

ÖNCEKI gün Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tara-
fından Konaklı ve Damlataş Plajı’nda deniz kirliliğine neden olan 
arıtma tesisiyle ilgili Büyükşehir Belediyesi’ne 464 bin 585 lira para 
cezası uygulanmıştı. Yaşanan durum tazeliğini korurken iskele 
bölgesinde foseptiğin taşarak etrafa kötü koku yayması bölgeden 
geçen vatandaşlar ve turistler tarafından tepki çekti. Bazı turistler 
cep telefonu ile taşan foseptiğin fotoğrafını çekti. 

ÖTE yandan, Alanya’nın dünyaca ünlü Kleopatra Plajı’nda deniz 
yüzeyinde oluşan kirlilik bölgedeki kişilerce cep telefonu ile kay-
dedildi. Kıyıya yakın deniz yüzeyindeki atıklar ve kirliliğe rağmen 
bazı vatandaşlar yüzmeye devam etti. Alanya’nın göbeği olan iskele 
bölgesinde foseptiğin taşarak yola akması ve Kleopatra Plajı’nda de-
niz yüzeyindeki kirlilik görenlere, “Alanya bunu da gördü” dedirtti. 

Il Ocak’ta bayrak değişimiIl Ocak’ta bayrak değişimi
ÜLKÜ Ocakları 
Antalya İl Baş-
kanlığı’nda bayrak 
değişimi yaşandı. 
Mevcut başkan Fer-
hat Aksoy görevini 
Oğuzhan Dinçer’e 
devretti. MHP 
Antalya Milletve-
kili Abdurrahman 
Başkan, Aksoy’a 
emekleri için teşek-
kür edip Dinçer’e 
görevinde başarılar 
diledi. 5’te

ALANYA’YA gelen DSİ Antalya 13. 
Bölge Müdürü Özhan Erdanışman, 
“Yeniköy Barajı›nda çalışmalar devam 
ediyor. 2025 yılında baraj gövdesini 
bitirmeyi hedefliyoruz” dedi. 5’te

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, 
ALKÜ Diş Hekimliği Fakültesi öğrenci-
lerinin ulaşımla ilgili sorun ve talepleri 
düzenlenen toplantıyla ele alındı. 2’de

ALKÜ’lüler ALKÜ’lüler 
rahat rahat 
edecekedecek

ALANYA’NIN en büyük turizm 
pazarı Rusya’da yapılan son araş-
tırmalar tatil tercihlerinde ilginç bir 
eğilimin ortaya çıktığını gösterdi. Bir 
ankete göre, çalışan Rusların yüzde 
6’sı tatil tarihlerinin eşleriyle örtüş-
memesini özellikle tercih ediyor. 2’de

Tercihleri değiştiTercihleri değişti

Huzur denetimi
ALANYA Emniyeti 
tarafından ülke ge-
nelinde eş zamanlı 
olarak gerçekleştiri-
len Türkiye Huzur 
Güven Uygulaması 
kapsamında geniş 
çaplı denetimler 
yapıldı. 3’te
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Geçtiğimiz haftalarda tam bir şeyler olacakken 
aslında olamıyor ülkesiyiz diye konuşmuştuk. Tüm 
umutlarımızın ve hayallerimizin bir bir yok oldu-
ğundan ve artık bir şeylere heves etmek noktasın-
da ne kadar zorlandığımızı gözden geçirmiştik. 
Olumsuz olayların bitmek bilmemesi nedeniyle 
inandığımız şeylerin peşinden gidebilme noktasın-
da zorlandığımızdan bahsetmiştik.
Özellikle İzmir’de gerçekleşen yangın sonrası 
tanıdık gelen çaresizlik ve mutsuzluk duygusunu 
yeniden yaşadık. Ne zaman yaşamadık diye sora-
cak olursanız, haklısınız sanki hiç bizi bırakmayan 
bir duygu gibi derim. Hiç geçemeyen bir baş ağrısı 
gibi. Çok hafif bir baş ağrısı, ara ara şiddetleniyor 
ama hiçbir zaman son bulmuyor.
Çözümü tüm bu bize mutsuzluk veren gündemden 
uzak durmakta görebiliyoruz. Biz ne kadar uzak 
durmaya çalışsak da ideoloji hayatımızın bu kadar 
içindeyken istesek de uzak kalamıyoruz maalesef. 
İçtiğimiz su, aldığımız nefes kadar doğal bir 
şekilde hayatımızda yer almaya devam ediyor. Hal 
böyleyken de baş ağrımız kronikleşiyor. 
Tüm bunları konuşmaktan da yorulduk. Sürekli 
aynı şeyler etrafında dönüyoruz. Adaletin olma-
dığı, haksızlıkların her geçen gün devam ettiği, 
güvensizlik duygusu ile geleceğe dair hayaller 
kuramadığımız ve sadece yaşamaya çalıştığımız 
bir dünya. Kendimizden uzaklaştığımız, kim oldu-
ğumuzu unuttuğumuz, isteklerimizi sorgulamadan 
robotumsu bir hayat yaşadığımız dünya. Hangi 
duyguyu yaşadığımızı bilemediğimiz ama sürekli 
kendimizi mutsuz hissettiğimiz bir dünya. Tüm 
bunların üstüne de kendi fikirlerimizi söylediği-
mizde özgürlüğümüzün elimizden alınacağı bir 
dünya.
Hiçbir kaygımızın olmadığı bir gün nasıl bir şeydi 
hatırlayamıyorum. Olumlu şeyler için endişe 
etmek ve heyecan yaşamak nasıl bir şeydi hatır-
layamıyorum. Çünkü genelde olumlu bir durum 
yaşarken bile mutlaka siyaset hayatımızı etkileye-
biliyor ve çok hızlı bozabiliyor. Ara ara gelen baş 
ağrısı azalmak yerine ince bir sızı halinde kalmaya 
devam ediyor. Geçmeyen bu ağrıya alışıyoruz. 
Ağrı ile yaşamaya başlıyoruz. Çözüm aramayı da 
bırakıp kabulleniyoruz.
Mutsuzluğumuz kimliğimizin bir parçası haline 
dönüştüğünde, neşe saçan insanlar korkutucu ge-
lirmiş. Gerçekliğine inanmakta zorluk yaşarmışız. 
Böylelikle de kendi etrafımızda mutsuz insanlar 
olsun isteriz. Kendimizi ait hissedeceğimiz, bizim 
gibi insanlarla olmak isteriz. Kendi kısır döngülü 
hayatımıza yeni bir döngü ekleriz. Daha başka 
nasıl bir hayat olur diye düşünmez, mutsuzluk 
halimizin sürmesi için oyunlar oynarız. Olmaması 
gereken bir durum gibi görünse de yaşadığımız 
şey tam olarak bu. Böyle değil diyerek sadece 
kendimizi kandırıyoruz. Ne dersiniz?
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AldemirALKÜ’lüler rahat ulaşacakALKÜ’lüler rahat ulaşacak

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Alanya 
Hizmet Birimi Şube Müdürü Gazi Öten’in 
ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya 
CHP Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir, Büyükşehir Belediyesi Alanya 
Ulaşım Sorumlusu Barış Aslan, Alanya 
Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Akın, Özel Halk Otobüsleri Ko-
operatifi Başkanı Tefik Yılmaz, Konaklı 
Kooperatif Başkanı Adem Şanlı katıldılar. 
Toplantıda Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi koordinesinde kooperatif ve fakülte 
yetkilileri öğrencilerin ulaşımda sorun 
yaşamaması için yapılması gerekenler 
konusunda kararlar aldı. 
KONAKLI VE KESTEL’DE 
RİNGLER ÖĞRENCİ TAŞIYACAK
Buna göre, Alanya Cuma Pazarı’ndaki 
duraktan Konaklı’daki Diş Hekimliği 

Fakültesi’ne öğrencileri götürecek bir 
otobüs tahsisi, öte yandan Konaklı’daki 
Diş Hekimliği Fakültesi ile uygulamanın 
yapıldığı fakülte hastanesi arasında ring 
seferleri düzenlemesi kararlaştırıldı. Öte 
yandan, Alanya Özel Halk Otobüsleri 
Kooperatifi de üniversite öğrencilerinin 
mağduriyetini gidermek için Kestel’den 
kampüse ring seferleri düzenleyecek.  
Öğrenciler Alanya merkez ile Kargıcak 
ve Mahmutlar’dan gelen tüm otobüslere 
binebilecek. Halk otobüsleri, öğrencileri 
Kestel’deki petrol ofisi önünde indirecek. 
Öğrenciler buradan kaldırılacak ringler 
ile kampüse rahat bir şekilde gidip gele-
bilecek. 
6 NOKTAYA KENT KART DOLUM MA-

KİNESİ KONDU
Diğer yandan, halk otobüsü kullanan va-
tandaşların yaşadığı kart yükleme sorunu 
da çözüme kavuştu. Vatandaşların ve 
öğrencilerin yoğun olduğu 6 noktaya kent 
kart dolum makineleri yerleştirildi. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi koordinesinde, 
Alanya Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi 
Cuma Pazarı Dolmuş Durağı, Otogar, 
Postane, Mola Kavşağı, Alanya Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi ile Gazipaşa dolmuş 
durağına 6 adet kart dolum makinesi 
yerleştirildi. Vatandaşlara büyük kolaylık 
sağlayan makineler hizmete girerken, 
önümüzdeki süreçte sayılarının artırıla-
cağı ifade edildi. – Antalya Büyükşehir 
Belediyesi / Bülten

Antalya Büyükşehir Belediyesi, ALKÜ Antalya Büyükşehir Belediyesi, ALKÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri-Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri-
nin ulaşımla ilgili sorun ve talepleri nin ulaşımla ilgili sorun ve talepleri 
düzenlenen toplantıyla ele alındı.düzenlenen toplantıyla ele alındı.

Rusların tatil tercihi değiştiRusların tatil tercihi değişti
RUSYA’DA yapılan son araştırmalar, ta-
til tercihlerinde ilginç bir eğilimin ortaya 
çıktığını gösteriyor. Superjob tarafından 
gerçekleştirilen bir ankete göre, çalışan 
Rusların yüzde 6’sı tatil tarihlerinin 
eşleriyle örtüşmemesini özellikle tercih 
ediyor.
RBC gazetesi bu kişilerin, maddi sebepler 
ve finansal güvenlik gibi nedenlerle tatil-
lerini ayrı ayrı yapmayı planladıklarını 
yazdı. TürkRus’ta yer alan habere göre 
birçok çift, “İkimizin de aynı anda parasız 
kalmaması için” tatillerini farklı zaman-
larda yapmayı tercih ettiklerini ifade etti. 
Ankete katılan bin 600 kişinin büyük ço-
ğunluğu, yani yüzde 54’ü, yine de eşleriyle 

birlikte tatil yapmayı planla-
dıklarını belirtti. Özellikle 34 
yaş altındaki gençler arasında 
birlikte tatil yapma eğilimi 
daha yaygınken (yüzde 60), 
bu oran 45 yaş üstü bireylerde 
yüzde 53’e düşüyor. Evli çiftler 
arasında tatil planlamalarını 
birlikte yapma oranı yüzde 56 
iken, resmi nikahı olmayan 
çiftlerde bu oran yüzde 43. Öte 
yandan, Rusya’da çalışanların 
yüzde 44’ü son üç yıl içinde en 
az bir kez tatillerinde çalışmak zorunda 
kaldıklarını belirtti. Çalışanların bir kıs-
mı, tatillerinde birden fazla kez iş yapmak 

zorunda kaldıklarını belirtirken, yüzde 
10’u son üç yıl içinde dört veya daha fazla 
kez iş süreçlerine dahil olmak zorunda 
kaldıklarını ifade etti. (Kaynak Turizm-
güncel.com)

Rusya’da yapılan bir araştırmaya göre çiftlerin Rusya’da yapılan bir araştırmaya göre çiftlerin 
tatile ayrı ayrı çıkmaya başladığı ifade ediliyor.tatile ayrı ayrı çıkmaya başladığı ifade ediliyor.

“Süreç en az hasarla atlatılmalı”“Süreç en az hasarla atlatılmalı”
ANTALYA Ticaret ve Sanayi Odası 
(ATSO) Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
“En büyük sorunumuz olan enflasyo-
nun aşağı çekilmesi ülke olarak birinci 
önceliğimiz. Bununla beraber firmala-
rımızın da ayakta kalmasını, bu süreci 
minimum hasarla atlatmalarını istiyo-
ruz” dedi. ATSO Ağus-
tos Ayı Olağan Meclis 
Toplantısı meclis 
salonunda gerçekleşti. 
ATSO Meclis Başka-
nı Ahmet Öztürk’ün 
açılış konuşmasıyla 
başlayan toplantıda 
konuşan Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, mer-
hum dönem Başkanı 
Ali Bahar’ı anarak 
sözlerine başladı. 
Bahar’ın çalışmayı çok 
sevdiğini kaydeden 
Hacısüleyman, “Ge-
çen bir ay içerisinde 
onun eksikliğini çok 
hissettik. Sohbetini, 
fikirlerini ve proje-
lerini dinlemeyi özledik. Ali başkanın 
vefatının ardından taziye ziyaretin-
de bulunan, taziye dileklerini ileten, 
acımızı paylaşan herkese bir kez daha 
teşekkür ediyorum. Allah rahmet ey-
lesin, mekânı cennet olsun, nur içinde 
yatsın” dedi. 
Hacısüleyman, oda faaliyetlerinin yanı 
sıra, Türkiye ve Antalya ekonomisi, 
enflasyon, iş dünyasının beklentileri ile 
sektörel gündem konularında açıkla-
malarda bulundu. 
“DÜŞECEĞİNE HERKES İNANDI-

RILMALI” 
Yılın son 4 ayında Türkiye’nin ekono-
mik göstergelerinin büyük ölçüde bek-
ledikleri gibi gerçekleştiğini kaydeden 
Hacısüleyman, “Ancak son aylarda 
üretim ve iç satışlarda firmalarımız 
oldukça zorlanmaya başladı. En büyük 

sorunumuz olan enflasyonun aşağı 
çekilmesi ülke olarak birinci önceliği-
miz olmakla birlikte firmalarımızın 
da ayakta kalmasını, bu süreci en az 
hasarla atlatmalarını istiyoruz” diye 
konuştu. Baz etkisiyle başlayan enflas-
yon düşüşünün birkaç ay daha devam 
etmesini beklediklerini dile getiren 
Hacıdüleyman, “Mayıs ayında yüzde 
75,5 ile zirve yapan enflasyon haziran-
da yüzde 71,6’ya, temmuzda ise yüzde 
61,8’e düştü. Ancak önemli olan baz 
etkisi ortadan kalktıktan sonra da enf-

lasyonun gerilemeye devam etmesidir. 
Bunun için toplumun tüm kesimlerinin 
bu sürece inanması gerekiyor. Piya-
sa katılımcılarının 12 ay sonrası için 
TÜFE beklentisi yüzde 30 iken, reel 
sektör yüzde 55, hane halkı ise yüzde 
72 oranında beklenti içinde. Bu kopuk-

luk, tüm kesimlerin 
enflasyonun düşece-
ğine ikna edilmesini 
zorunlu kılıyor” dedi. 
“KREDİYE ERİŞİM 
ENGELLENMEMELİ” 
Antalya iş dünyası ola-
rak enflasyonun ülke 
ekonomisi, işletmeler 
ve halk için büyük  
tehdit olduğunu bil-
diklerini dile getiren 
Hacısüleyman, fiyat 
istikrarını sağlamak 
için ellerinden geleni 
yaptıklarını belirterek, 
sözlerini şöyle sürdür-
dü: 
“Ancak, yüksek sey-
reden enflasyonun 
maliyetleri yukarı 

çekmesi ve tüketicilerin satın alma 
gücünü hızla azaltmasıyla birlikte yeni 
vergi düzenlemeleri ve zamlar mali-
yetleri daha da artırıyor. Üstelik kredi 
kullanımımız, hem yüksek faiz oranları 
hem de miktar sınırlamaları nedeniyle 
sınırlı kalıyor. Şirketlerimizin ayakta 
kalması için ticari krediler üzerindeki 
sınırlamaların kaldırılmasını bekliyo-
ruz. İşletme kredileri yatay seyrediyor 
ve finansman maliyetleri yüksek olsa 
da krediye erişim engellenmemeli.” 
– İHA 

“Enflasyon “Enflasyon 
düzeltmesi düzeltmesi 
esnetilmeli”esnetilmeli”

MANAVGAT Ticaret ve Sanayi Odası 
(MATSO) Başkanı Seydi Tahsin Güngör, 
enflasyon düzeltmesi uygulaması ile ilgili 
açıklamada bulundu. Güngör, açıklama-
sında enflasyon düzeltmesinin iş dünyası-
nı olumsuz etkilediğini belirterek devam 
eden yatırımlara ek vergi yükü getirebile-
ceğini ve bunun finansal zorluklara neden 
olabileceğini söyledi. Güngör, şirketlerin 
başkaca gelirleri yoksa yapılan yatırım-
dan kaynaklanan ve enflasyon muhase-
besi sonucu oluşacak verginin doğmaması 
gerektiğini söyledi. Enflasyon muhasebe-
sinin matrahı gerçeklikten uzaklaştırma-
dan ve ek vergi getirmeden düzenlenmesi, 
özellikle istihdam ve katma değer üreten 
işletmelerin kapsam dışında tutulması 
gerektiğini vurgulayan Güngör şunları 
söyledi: “Düzenlemenin ilave vergi etkisi 
olmayacak şekilde düzenlenmesi ve bil-
hassa istihdam ve katma değer üretecek 
işletmelerin söz konusu kapsam dışında 
tutulması elzemdir. Ülkesine ve ülkesinin 
geleceğine güvenip, karşılığı ancak orta 
ve uzun vadede alınacak olan yatırım-
ların bir gelir ve kazanca ulaşmadan, 
adeta bir varlık değerlendirmesi vergisi 
altında enflasyon muhasebesinin uygula-
nacak olmasının, enflasyon düzeltmesi-
nin KOBİ’leri faaliyetten doğmayan kâr 
üzerinden bir vergi yüküyle karşı karşıya 
bırakmaktadır” dedi. – İHA

Yusuf Hacısüleyman 

Seydi Tahsin Güngör 

Öğrencilerin ulaşımla ilgili sorun ve taleplerini görüştüler.

ALKÜ’lüler için ring seferleri ALKÜ’lüler için ring seferleri 
düzenlenecek. düzenlenecek. 
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 9 Sayı: 2773

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

SAKLANDIĞI YERDE SAKLANDIĞI YERDE 
YAKALANDIYAKALANDI

Taksiler denetlendiTaksiler denetlendi
ALANYA İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından 
ticari taksilere yönelik 
yapılan denetim kap-
samında 22 ticari taksi 
kontrol edildi. Yapılan 
denetimlerde, araçların 
gerekli belgeleri, sürü-
cülerin ehliyet durumu, 
yolcu taşıma kurallarına 
uyum ve trafik güvenli-
ğiyle ilgili diğer önemli 
hususlar detaylı bir şe-
kilde incelendi. Yapılan 
kontroller sonucunda 
bir taksi sürücüsünün 

trafik kurallarını ihlal 
ettiği tespit edildi ve bu 
sürücüye 3 bin 135 TL 
tutarında para cezası 
kesildi. Alanya İlçe 
Jandarma Komutanlığı, 
şehirde trafik güvenli-
ğini sağlamak amacıyla 
benzer denetimlerin 
süreceğini ve vatandaş-
ların güvenli ulaşım 
hizmeti alabilmesi için 
gerekli tüm önlemlerin 
alınmaya devam edece-
ğini vurguladı. – Meh-
met AL 

Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı, ti-Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı, ti-
cari taksilere yönelik geniş kapsamlı cari taksilere yönelik geniş kapsamlı 
bir trafik denetimi gerçekleştirdi. bir trafik denetimi gerçekleştirdi. 

Denetimlerde 22 ticari taksi kontrol edildi.

Huzur güven uygulaması yapıldıHuzur güven uygulaması yapıldı
Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde eş zamanlı olarak gerçek-Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından Türkiye genelinde eş zamanlı olarak gerçek-
leştirilen Türkiye Huzur Güven Uygulaması kapsamında geniş çaplı denetimler yapıldı. leştirilen Türkiye Huzur Güven Uygulaması kapsamında geniş çaplı denetimler yapıldı. 

TÜRKIYE genelinde eş 
zamanlı olarak gerçekleşti-
rilen Türkiye Huzur Güven 
Uygulaması kapsamında 
denetimler, ülke genelinde 
10.00-12.00, 14.00-16.00 
ve 20.00-22.00 saatleri 
arasında gerçekleştirildi. 
Alanya’da da aynı saat di-
limlerinde yapılan denetim-
ler, özellikle vatandaşların 
yoğun olarak bulunduğu 
yerler, metruk binalar, 
parklar ve bahçelerde 
yoğunlaştı. Denetimlerde 
emniyet güçleri, şehirde 
huzur ve güven ortamını 
korumak için geniş çaplı 
kontroller gerçekleştirdi. 
Alanya genelinde gerçek-
leştirilen bu denetimlerde 
192 şahıs sorgulandı ve 35 
araç kontrol edildi. Bu kontroller sıra-
sında, emniyet güçleri vatandaşların 
kimliklerini ve araçların evraklarını 
detaylı bir şekilde inceledi. Uygulama 

sırasında, 6 araca toplamda 8 bin 315 
TL tutarında idari yaptırım cezası 
uygulandı. Ayrıca, bir bakaya şahsa da 
tebligat yapıldığı bildirildi. Alanya’da 
gerçekleştirilen denetimlerin önemli bir 

kısmı, metruk binalar ve 
park-bahçe gibi kamusal 
alanlarda yoğunlaştı. Bu 
tür alanlarda yaşayan 
ya da bulunan şahısla-
rın güvenlik açısından 
risk teşkil edip etmediği, 
yasadışı faaliyetlerin 
yürütülüp yürütülmediği 
gibi unsurlar titizlikle 
kontrol edildi. Özellikle 
metruk binalarda yapılan 
denetimlerde, kamu 
düzeninin sağlanması ve 
vatandaşların huzur için-
de yaşayabilmeleri için 
gerekli önlemler alındı.
GÜVENLİK TEDBİRLE-
Rİ ARTIRILIYOR
Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü, bu tür dene-
timlerin şehrin genelin-

de sürdürüleceğini ve vatandaşların 
güvenliği için çalışmaların aralıksız 
devam edeceğini vurguladı. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Uygulama kapsamında metruk binalar da kontrol edildi. 

Kayıp genç hala bulunamadıKayıp genç hala bulunamadı
AKRABALARIYLA piknik 
yapmak için geldiği Beşkonak 
Köprü Çay›da akıntıya kapı-
lan genci arama çalışmaları 
sürüyor. 
Manavgat’ta piknik yapmak 
için geldiği Beşkonak Köprü 
Çay›da serinlemek için ırma-
ğa giren ve akıntıya kapılarak 
kaybolan 23 yaşındaki Ahmet 
Yıldız›ı arama çalışmaları de-
vam ediyor. Jandarma Arama 
Kurtarma JAK ve Jandarma 
Su Altı Arama SAK ekipleri 
tarafından gencin kaybolduğu 
bölgede yapılan arama-tara-
ma faaliyetleri devam ediyor. 

Dün akşam geç saatlere 
kadar süren arama çalışmala-
rına Manavgat İlçe Jandarma 
Komutanlığı Beşkonak Jan-
darma Karakolu ve komando 
ekipleri ile Jandarma kadavra 
köpeği Yel de eşlik etti. 
Gencin kaybolduğu bölgenin 
coğrafi konumu nedeniyle güç 
şartlar altında gerçekleştiri-
len arama çalışmalarında şu 
ana kadar her hangi bir ize 
rastlanmadı. Dün havanın ka-
rarması ile birlikte sona eren 
arama-kurtarma çalışmaları 
bu sabah erken saatlerde 
yeniden başladı. – IHA Yıldız’ı arama çalışmaları devam ediyor.

ŞANLIURFA’DA 2016 yılında meydana gelen 
cinayetten aranan şüpheli, JASAT ekipleri 
tarafından Antalya’nın Kumluca ilçesinde sah-
te kimlikle yakalandı. Edinilen bilgiye göre, 
Kumluca’da Jandarma Suç Araştırma Timleri-
nin (JASAT) aranan şahısların yakalanmasına 
yönelik çalışmaları kapsamında 2016 yılında 
Şanlıurfa’da meydana gelen ‘kasten öldürme’ 
olayının şüphelisi olarak aranan K.B.’nin 
Kumluca’da sahte kimlik kullanarak yaşa-
dığı tespit edildi. Zanlının yakalanması için 
JASAT ve jandarma asayiş ekiplerince ortak 
operasyon düzenlendi. Saklandığı yerde 1 
adet tabanca ile birlikte yakalanan K.B., adli 
işlemlerin tamamlanmasının ardından çıkarıl-
dığı adli makamlarca tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. – IHA 

ANTALYA’DA bakıcısının ulaşamadığı ve 
balkonda hareketsiz şekilde yatan yaşlı adam, 
polis ve itfaiye ekiplerini alarma geçirdi. Mer-
divenli araçla balkona çıkan ekipler, uyuduğu 
anlaşılan yaşlı adamı güçlükle uyandırabildi. 
Olay, saat 08.30 sıralarında Kepez’de Ye-
şiltepe Mahallesi, 2679. Sokak’ta bulunan 
bir apartmanın 2. katında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, sabah saatlerinde Meh-
met Ü.›nün (90) bakıcısı eve gelerek kapıyı 
açmak istedi. Kapının içeriden kilitli olması 
nedeniyle bakıcı kadın kapıyı açamayınca 
komşularından yardım istedi. Mehmet Ü.’yü 
balkonda hareketsiz halde yatarken gören 
bakıcı ve komşuları, tüm çabalarına rağmen 
yaşlı adamdan bir tepki alamayınca durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 
GÜÇLÜKLE UYANDIRILDI 
İhbar üzerine hayatını kaybettiği düşünülen 
Mehmet Ü. için adrese polis, sağlık ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri, merdivenli araç yardımıyla Meh-
met Ü.›nün bulunduğu 2. kattaki dairenin 
balkonuna çıkarak içeriden kapıyı açtı. Sağlık 
ekiplerinin içeriye girmesinin ardından bal-
konda hareketsiz yatan ve öldüğü düşünülen 
Mehmet Ü.›nün aslında uyuduğu ortaya çıktı. 
Güçlükle uyandırılan Mehmet Ü., karşısında 
ekipleri görünce şaşırdı. Kronik rahatsızlığı 
olduğu öğrenilen Mehmet Ü., tedbir ve kontrol 
amaçlı hastaneye kaldırıldı. – IHA 

HERKES ÖLDÜ SANDIHERKES ÖLDÜ SANDI

MANAVGAT Belediye Başkanı Dr. 
Niyazi Nefi Kara, yol kenarında 
bulduğu cüzdanı sahibine teslim eden 
Manavgat Belediyesi çalışanı Abdul-
lah Tunç’u makamında ağırlayarak 
ödüllendirdi. Manavgat Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü’nde görevli 
Abdullah Tunç, Side bölgesinde rutin 
temizliğini yaparken Ahmet Arda 
Aydın’ın düşürdüğü ve içinde yüklü 
miktarda nakit olan cüzdanı buldu. 
Tunç, bulduğu cüzdanı Side Mahallesi 
Muhtarı Osman Tüter’e teslim ederek 
sahibine ulaşmasına vesile oldu. 
“GURUR DUYUYORUZ” 
Manavgat Belediye Başkanı Dr. Niya-
zi Nefi Kara, Abdullah Tunç’un sergi-
lediği bu örnek davranışın, hem kişisel 
dürüstlük hem de toplumsal sorumlu-
luk açısından büyük önem taşıdığını 
belirtti. Kara, Tunç’un bu erdemli 
hareketini ödüllendirmek amacıyla 
kendisine bir altın hediye etti. Başkan 
Kara, “Bizim için örnek bir davranış. 
Böyle bir personelimiz olduğu için 
gurur duyuyoruz. Hedefimiz herkesin 
dürüst, namuslu yaşaması; kimsenin, 
kimsenin cebinde gözünün olmaması. 
Bu davranışı için kendisine teşekkür 
ediyoruz ve kendisini ödüllendirmek 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. – IHA

Para dolu cüzdanı Para dolu cüzdanı 
sahibine ulaştırdı sahibine ulaştırdı 
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Geçirdiği kalp krizi sonucu vefat eden Ali Er-Geçirdiği kalp krizi sonucu vefat eden Ali Er-
dem, ailesi ve sevenleri tarafından defnedildi.dem, ailesi ve sevenleri tarafından defnedildi.

Alanya Belediyesi’nin ge-Alanya Belediyesi’nin ge-
leneksel olarak düzenledi-leneksel olarak düzenledi-
ği sünnet organizasyonun ği sünnet organizasyonun 
Ağustos ayı etkinliği baş-Ağustos ayı etkinliği baş-
ladı. 3 gün süreyle toplam ladı. 3 gün süreyle toplam 
120 çocuk sünnet edilecek.120 çocuk sünnet edilecek.

GAZETEMIZ Gerçek Alanya’da 
mesai arkadaşımız Gülşah Ataoğ-
lu’nun kıymetli babası ve İHA 
Alanya Muhabiri Erdal Ataoğ-
lu’nun kayınbabası Ali Erdem 
kalp krizi geçirmesi sonucu vefat 
etti. Alanya’nın sevilen esnaf-
larından 61 yaşında hayatını 
kaybeden Ali Erdem’in cenazesi 
ikindi namazına müteakip Kale 

Yamacı Mezarlığı’nda kılınan 
cenaze namazının ardından aynı 
mezarlıkta bulunan aile mezarlı-
ğına defnedildi. Erdem’in taziyesi 
Çarşı Mahallesi, Helvacı Caddesi, 
Kale Yamacı Erdem Apartma-
nı’nda yapılacak. Gerçek Alanya 
Gazetesi olarak merhuma Al-
lah’tan rahmet, acılı yakınlarına 
başsağlığı dileriz. – Erkan Uysal 

Erdem Erdem 
sonsuzluğa sonsuzluğa 
uğurlandıuğurlandı

Ali Erdem

Ali Erdem sevenleri tarafından son yolculuğuna uğurlandı.

120 çocuk sünnet edilecek120 çocuk sünnet edilecek

ALANYA Belediyesi’nin geleneksel 
hale getirdiği sünnet organizasyo-
nu, Tevfik Hoca Evi Polikliniği’nde 
devam ediyor. 1 yaş altı ve 6 yaş 
üstü çocukların sünnet ettirilmesi 
için başvurular 1 Temmuz itibariyle 
başlamıştı. Ailelerden gelen talepler 
doğrultusunda organizasyonun 
Ağustos ayı etkinliği başladı. Üç 
gün boyunca günde 40 olmak üzere 
toplam 120 çocuk, belediye sağlık 
ekipleri ve uzman personel tarafın-
dan hijyenik bir ortamda sünnet 
edilecek. Anne ve babaların yanı 
sıra nine ve dedeler de torunlarının 
mutlu gününe ortak oldu. Sünnet 
olan çocuklara hediye olarak çeşitli 
oyuncaklar verildi.

600’DEN FAZLA ÇOCUK 
SÜNNET EDİLDİ
Alanya Belediyesi Sosyal Yardım 
İşleri Müdürü Hüseyin Doğan, 
organizasyona katılarak ailelerle bir 
araya geldi. Okullar açılmadan önce 
bu yılın son etkinliğini gerçekleştir-
diklerini belirten Doğan, “Gelecek 
yıl ara tatil döneminde bir kez daha 

çocuklarımızı sünnet ettireceğiz. 
Ayrıca dar gelirli aileleri başvuru 
yaptıkları zaman polikliniğe yönlen-
direrek ücretsiz olarak çocuklarını 
sünnet ettirme imkanı sağlıyoruz. 
Bu yıl sayıyı biraz daha katlayıp, 
600’den fazla çocuğumuzu sünnet 
ettirdik” dedi. – Alanya Belediyesi 
/ Bülten 

3 günde toplam 120 çocuk sünnet edilecek.

Uygulama Uygulama 
oteli geliyoroteli geliyor

GAZIPAŞA, denizle şe-
hir arasındaki stratejik 
konumuyla dikkat çeken 
bir noktada, Denizcilik 
Meslek Yüksekoku-
lu Eğitim Bölümü ve 
Turizm Uygulama Oteli 
inşaatıyla yeni bir dö-
neme adım atıyor. Millî 
Emlak tarafından tahsis 
edilen arazi üzerine 
inşa edilecek bu proje-
ler, bölgenin ekonomik 
ve sosyal kalkınmasına 
önemli katkılar sağlaya-
cak. Denizcilik Meslek 
Yüksekokulu, Gazipaşa 
ve çevresindeki ilçelere 
denizcilik eğitiminde 
önemli bir merkez olma 
fırsatı sunarken, yerel 
istihdamı artıracak ve 
gençlere yeni kariyer 
yolları açacak. Sahip 
olduğu kıyı şeridi ve 
denizcilik potansiyeli, bu 
okulun eğitim, uygulama 
ve araştırma faaliyetleri 
için ideal bir zemin ha-

zırlayacak. Aynı zaman-
da, Eğitim ve Uygulama 
Oteli, bölgenin turizm ve 
ticaret hacmini genişle-
tecek, bölgesel kalkın-
maya katkı sağlayacak. 
AK Parti Alanya İlçe 
Başkanı Mehmet Şarani 
Tavlı, “Bu projelerin 
hayata geçirilmesinde 
büyük emek harcayan 
başta AK Parti Antalya 
Milletvekilimiz Sayın 
Mevlüt Çavuşoğlu’na 
yoğun çabaları, Alan-
ya Alaaddin Keykubat 
Üniversitesi Rektörümüz 
Sayın Prof.Dr.Ahmet 
Kenan Türkdoğan’a da 
hassas temasları için 
en içten teşekkürlerimi 
sunarım. Bu değerli giri-
şimin Gazipaşa, Alanya 
Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi ve bölgemiz için 
hayırlı olmasını dilerim” 
dedi. – AK Parti Alanya 
Ilçe Teşkilatı / Bülten 

Durna’nın Durna’nın 
yerine Erat geldiyerine Erat geldi

AK PARTI Alanya İlçe 
Gençlik Kolları Üniver-
site Birim Başkanlığı’na 
Miraç Durna’nın yerine 
Necati Alper Erat geti-
rildi. AK Parti Alanya 
Gençlik Kolları Üniver-
siteler Birim Başkanlı-
ğı’nda değişim yaşan-
dı. Dört yıl boyunca 
başkanlık yapan Miraç 
Durna görevini Necati 
Alper Erat’a devretti. AK 
Parti Alanya İlçe Gençlik 
Kolları Başkanı Semih 
Ersoy, teşekkür plaketi 
takdim ederek Durna’ya 
yapmış olduğu çalışma-
lar için teşekkür ederken 
Erat’a da yeni görevine 
başarılar diledi. Görevini 
dört yıl boyunca büyük 

bir özveri, azim ve başarı 
ile sürdüren değerli Mi-
raç Durna kardeşimize 
gönülden teşekkür ede-
riz. Üniversiteler Birim 
Başkanlığı süresince 
üniversitelerimizde genç-
lere örnek olmuş, birçok 
projeye imza atmış, 
fikirleri ve liderliği ile 
üniversite teşkilatımızın 
güçlenmesine büyük kat-
kı sağlamıştır. Bu kutlu 
görevdeki bayrağı Necati 
Alper Erat kardeşimi-
ze devrederken, Miraç 
Durna’ya emekleri ve 
hizmetleri için teşekkür 
ederiz” dedi. – AK Parti 
Alanya Ilçe Teşkilatı / 
Bülten 

Plastik sandalyede göreve devamPlastik sandalyede göreve devam
MAKAM odasına haciz 
işlemi uygulanarak 
koltuk ve masa dahil tüm 
eşyaları yediemin depo-
suna kaldırılan CHP›li 
Döşemealtı Belediye 
Başkanı Menderes Dal, 
“Bizler makam odala-
rında doğmadık. Vaat 
ettiğimiz hizmetleri bir 
bir Döşemealtı’na kazan-
dıracağız” dedi. 
Önceki gün akşam saatle-
rinde belediyeden alacak-
larını tahsil edemeyen bir 
firmanın avukatları ara-
cılığıyla yapılan icra iş-
leminde CHP›li Döşeme-
altı Belediye Başkanlığı 
makamında bulunan tüm 
eşyalar kamyona yüklenerek, yedie-
min deposuna kaldırılmıştı. Döşe-
mealtı Belediye Başkanı Menderes 
Dal ve yönetimi göreve geldikten 
kısa bir süre sonra belediye bina-
sına kendilerinden önce iki dönem 
belediyeyi yöneten ve aynı zamanda 
partilisi olan CHP’li Başkan Turgay 
Genç ve yönetiminden devraldıkları 
mali tablonun bulunduğu pankartı 
belediye binasının girişine asmıştı. 
Tahakkuka bağlanmış emanetlerde 
bekleyen borçlar, esnaf-müteahhit, 
personel, kamulaştırma, kurum 
borçları ve kredilerin yer aldığı tab-
loda belediyenin toplam borcunun 1 
milyar 421 milyon 480 bin 557 lira 
58 kuruş olduğunu gösterir pankart-
la vatandaşı bilgilendirmişti. Eski 
başkan Turgay Genç ve CHP Antal-
ya İl Başkanlığı’nın yaptığı açıkla-
maların ardından pankart asıldığı 
yerden indirilmişti. Haciz sonrası 

ise makam koltuğu dahil makamın-
da bulunan tüm eşyalar haczedilen 
Döşemealtı Belediye Başkanı Men-
deres Dal, yere serili Döşemealtı 
halısı ve plastik masa-sandalyeler 
ile yeniden oluşturulan makam oda-
sında açıklamalarda bulundu. 
“YARI FİYATINI 
VEREN FİRMA VAR” 
Seçimden 10 gün önce 21 Mart 
tarihinde Döşemealtı Belediyesi’ne 
haciz işlemi uygulayan ilgili asfalt 
şirketinin bir başka firması ile 122 
milyon TL’lik bir asfalt ihalesi yapıl-
dığının altını çizen Dal, “Seçimden 
10 gün önce 21 Mart tarihinde Döşe-
mealtı Belediyesi ilgili asfalt şirketi-
nin bir başka firması ile 122 milyon 
TL’lik bir asfalt ihalesi yapmışlar. 
Bu firmaya durumu anlatarak 
ödeyecek paramız olmadığını, ayrıca 
‘Bu asfaltı dökecek altyapısı tamam-
lanmış, kanalizasyonu bitmiş, doğal-
gaz çalışmaları bitmiş, ASAT’ın ça-

lışmaları bitmiş, Telekom’un 
çalışmaları bitmiş sıcak 
asfalt dökülecek bir yolumuz 
yok’ dedik. Bunlar ısrarla bu 
ihalenin sürmesini istediler. 
Bu ihaleye aynı zamanda 
giren başka bir firma da 
63 milyon TL fiyat vermiş. 
Neredeyse yarı fiyatı, diğeri 
tercih edilmiş. Bunu sürdü-
rebilirliğimiz yok diyerek 
anlattık. Anlatmaya çalıştık, 
ama sonuçta böyle bir yola 
başvurdular” dedi. 
“AYRI ŞİRKETE AİT 
3 FİRMA İLE İŞ YAPIL-
MIŞ” 
Aynı şirketin 3 farklı firması 
aracılığı ile daha önceden de 
belediyeden ihale aldığını 

belirten Dal, “Bu şirketin 3 ayrı 
firması var. Daha önce defalar-
ca Döşemealtı Belediyesi’ne işler 
yapmış. En son olarak ta 70 milyon 
TL civarında bir alacağı kalmış. 
Ne hikmetse 21 Mart’ta son ihale 
imzalanmadan önce haciz işlemi 
uygulanıyor belediyeye. Bu haciz 
işlemi önceden kalan borçlarla ilgili. 
Devlette devamlılık esastır anlayışı 
ile borcu biz devraldık. Belediye 
başkanı olduktan sonra mali tab-
lomuzu istedik. 1 Nisan itibarıyla 
Döşemealtı’nın yaklaşık 1.5 milyar 
TL’lik borcu vardı, böyle bir tablo 
ile karşılaştık. Şu anda faizleri ile 
birlikte bu rakam artmıştır. Bunun 
yanında 32 mahallemizin bekleyen, 
acil çözülmesi gereken hizmetleri 
vardı. Biz de öncelikle gelir-gider 
dengesini gözeterek bir mali disiplin 
sağlama işlemine başladık” ifadele-
rini kullandı. – IHA 

Dal, plastik masa ve sandalyede görevine devam ediyor. 
Miraç Durna görevini Necati Alper Erat’a devretti.
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ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA
BELKİ DE GÖKYÜZÜ İNSANA UZAK 
OLDUĞU İÇİN BU KADAR GÜZELDİR
Ve sonunda herkesin birbirini suçladığı bir ülke inşa 
edildi, kimsenin başkasını beğenmediği, saygı duy-
madığı bir düzen... Paranın, gücün, makamın Tanrı 
edinildiği ve bu Tanrı’lara sonsuz iman eden insanlar, 
kimselerin umurunda değil, hakkın yok olması, ada-
letin ayaklar altına alınması...
Ve... Ve sokakların çetelerle, uyuşturucu satıcılarıyla 
dolu olması... Artık kavgalar bir, iki arasında olmu-
yor, mahalle dolusu ediliyor kavgalar...
Silahlar, bıçaklar, sopalar nerdeyse herkeste, her 
arabada...
Peki, sorumlu kim, günahkâr kim diye sorsak, kimse 
suçu, günahı üstüne almıyor...
Ve yöneticilerimiz hep en masumlar kendi gözlerin-
de...
En kötüsü yoksulluğun, yoksulların çoğalması, her 
gün onlarca kadının nedensiz, niçinsiz öldürülmesi...
Kimisi anne, kimisi eş, kimisi kız kardeş, kimisi 
sevgili... Peki, neden kimselerin umurunda değil, 
devletin gündeminde değil, neden gündeminde değil 
vaizlerin, yeşil sarıklı hocaların...
Siyasi partilerin, milletvekillerin, valilerin, kayma-
kamların, Belediye Başkanlarının?
Ya da halkın, gazetecilerin, yazarların ve şairlerin...
Biz ey insanlar, insanlar olarak bizlerden, bazı er-
demlerden, bazı güzel duygulardan, kalbimizden, 
dinimizden, Allah’tan uzaklaştık...
Efendi edindiklerimizi, parti liderlerini, şeyhleri ve 
daha başka güç sahiplerini Tanrı yerine koyduk, onla-
ra gösterilen saygı Allah’a gösterilmiyor...
İçimizden bazıları sadece ezan seslerini duyunca 
hatırlıyorlar Allah’ı ve onun her şeyin sahibi Rabbi 
olduğunu...
İyi insan, merhametli insan olmayı seçenlerin sayısı 
çok azaldı çok, ne haram ne helal umurumuzda diye-
ceğim kızmayın...
Ne demek istiyorum?
Hiçbirimiz masum değiliz, hiçbirimiz çıkarımızın 
dışında bir şey düşünmez olduk...
Oysa hakkı söylemek, hakkı savunmak, dosdoğru 
olmak, insan olmaya kul olmaya dâhildi...
İnsan olmaya dâhildi kendi hakkımızı nasıl savunu-
yorsak, başkalarının hakkını da savunmak...
Ülkenin, kentlerin, aydınlığını, geleceğini, yarınlarını 
bitirdi insan, bitirenlere ses çıkarmadı...
Ormanlar kesildi, dağlar istila edildi, denizlere, kıyı-
lara el koydular...
Yemin ederim bütün kutsallar istila altında. Din, 
Kâbe, Mekke, Medine, Kudüs...
Hepsi insan eseri...
Belki de gökyüzü insan uzak olduğu için bu kadar 
güzel aydınlık...
Ne dersiniz?

Alanya Belediyesi Ebeveyn Alanya Belediyesi Ebeveyn 
Çocuk Atölyesi ve Çocuk Kütüp-Çocuk Atölyesi ve Çocuk Kütüp-
hanesi’nde düzenlenen etkin-hanesi’nde düzenlenen etkin-
likler tüm hızıyla sürüyor. 12 likler tüm hızıyla sürüyor. 12 
Ağustos’ta başlayan ve ücretsiz Ağustos’ta başlayan ve ücretsiz 
olarak çocuklara yönelik atöl-olarak çocuklara yönelik atöl-
yelerin yapıldığı etkinlikler 6 yelerin yapıldığı etkinlikler 6 
Eylül’e kadar devam edecek.Eylül’e kadar devam edecek.

ALANYA Belediyesi Ebeveyn Çocuk 
Atölyesi ve Çocuk Kütüphanesi’nde yaz 
aylarında öğrencilerin hem eğlenmesi 
hem de öğrenmesi için düzenlenen Çocuk 
Kütüphanesi etkinlikleri sürüyor. 12 
Ağustos’ta başlayan etkinliklere aileler 
ve çocuklar yoğun ilgi gösteriyor. Tüm 
atölyelerin ücretsiz olduğu etkinlikler 
kapsamında bugüne kadar Taşlarla Ha-
yal Et, Monet’nin Nilüferleri Sulu Boya 
İle Sanat, Hayalimdeki Abeslang, Takı 

Tasarım Atölyesi ve Kandinsky İle Nes-
nesiz Yeryüzü etkinlikleri düzenlendi. 3 
yaşından 12 yaşına kadar farklı grupları 
ağırlayan Çocuk Kütüphanesi Etkinlik-
leri kapsamında 23 Ağustos Cuma günü 
Çalışan Minik Parmaklarla Taş Seramiği, 
26 Ağustos Pazartesi günü Geri Dönü-
şüm Atölyesi, 28 Ağustos Çarşamba günü 
Oyunlarla Eğlenceli Matematik Atölye-
si, 2 Eylül Pazartesi günü Vincent Van 
Gögh’un Yıldızlı Gecesinden Gökyüzüne 

Yolculuk, 4 Eylül Çarşamba günü Origa-
mi Ayraç ile Soyut Düşünce Atölyesi ve 6 
Eylül Cuma günü Pipetle Üfleme Sanatı 
atölyeleri gerçekleştirilecek. Aileler, 444 
82 07-3401 üzerinden detaylı bilgilere 
ulaşarak atölyelere çocuklarını kayıt yap-
tırabiliyorlar. Uzman ekiplerin katıldığı 
atölyeler, özellikle okulların tatil olduğu 
dönemlerde çocukların zihinsel gelişimine 
katkı sunma amacıyla yapılmaya devam 
edecek. – Alanya Belediyesi / Bülten 

Kütüphanede Kütüphanede 
etkinlikler etkinlikler 
sürüyorsürüyor

Belediyeden iki önemli protokolBelediyeden iki önemli protokol
Alanya Belediyesi ile TRAC Alanya Şubesi ve AKUT arasında iş birliği protokolleri imzalan-Alanya Belediyesi ile TRAC Alanya Şubesi ve AKUT arasında iş birliği protokolleri imzalan-
dı. Belediye bünyesinde yeni kurulan Afet İşleri Müdürlüğü aracılığıyla yapılacak iş birlik-dı. Belediye bünyesinde yeni kurulan Afet İşleri Müdürlüğü aracılığıyla yapılacak iş birlik-
leriyle bölgede meydana gelebilecek her türlü afete karşı eğitimler ve hazırlıklar yapılacak.leriyle bölgede meydana gelebilecek her türlü afete karşı eğitimler ve hazırlıklar yapılacak.

ALANYA Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik, 
göreve geldikten sonra kent 
genelindeki her türlü afete 
karşı yapılacak çalışmaların 
yürütülmesi ve konuyla ilgili 
vatandaşların, kurum ve ku-
ruluşların bilinçlendirilmesi 
amacıyla Afet İşleri Müdür-
lüğü’nü hayata geçirdi. Afet 
İşleri Müdürlüğü çalışmala-
rına devam ederken Alanya 
Belediyesi ile Türkiye Radyo 
Amatörleri Cemiyeti (TRAC) 
Alanya Şubesi ve Arama 
Kurtarma Derneği (AKUT) 
arasında iş birliği protokolle-
ri imzalandı. Encümen Salo-
nu’nda gerçekleşen protoko-
le, Belediye Başkanı Osman 
Tarık Özçelik, Başkan Yardımcısı Hasan 
Servet Ünlü, Afet İşleri Müdürü Mehmet 
Ali Sivri, TRAC Alanya Şube Başkanı Er-
san Erbay ve AKUT Alanya Şube Başkanı 
Yaşar Yiğit Kaçmaz katıldı. 
ACİL DURUMLARDA 
HABERLEŞME KESİLMEYECEK
Deprem, yangın, uzun süreli elektrik 
kesintisi gibi pek çok doğal ve acil du-
rumlarda haberleşme imkânı sağladığı 
sistemiyle ülkemizde önemli bir yere 
sahip olan Türkiye Radyo Amatörleri 
Cemiyeti ile imzalanan protokol gereğin-
ce Alanya Belediyesi, TRAC doğal üyesi 
oldu. Böylelikle Alanya Belediyesi, TRAC 
tarafından verilen tehlike ve risk analiz-

leri, kılavuzluk, arama-kurtarma, yangın 
söndürme, halkın acil yardım taleplerinin 
iletilmesi gibi hizmetlerden faydalanabi-
lecek. Ayrıca; iş güvenliği uzmanlarından 
oluşturulan gönüllü insan kaynağının 
eğitimi, amatör telsiz genel teknik altya-
pılarının planlaması, telsiz sistemlerinin 
olası afetler ile acil durumlarda sürdürü-
lebilirliği ve bu sistemlerin acil durumlar-
da kullanımı olmak üzere pek çok konuda 
fayda sağlayacak. 
AKUT İLE BELEDİYE İŞ 
BİRLİĞİ İÇERİSİNDE ÇALIŞACAK
Başkan Osman Tarık Özçelik ve AKUT 
Şube Başkanı Yaşar Yiğit Kaçmaz’ın 
imzasıyla gerçekleşen bir diğer protokolle, 
Alanya Belediyesi’nin sorumluluk alanı 

içerisinde meydana gelebilecek 
yangın, su baskını, kaza, çök-
me, patlama, deprem, mahsur 
kalma, dağ ve doğa koşulla-
rında kayıp arama ve benzeri 
durumlarda teknik kurtarma 
gerektiren olaylara müdahale 
edilecek. Ayrıca, ilk yardım 
hizmetlerinin yürütülmesinde, 
müsabakalarda, organizas-
yonlarda, eğitimlerde, sosyal 
sorumluluk projelerinde ve tat-
bikatlarda Belediye ile AKUT 
arasında iş birliği yapılacak. 
“HER TÜRLÜ DURUMA HA-
ZIRLANIYORUZ”
Alanya için büyük önem taşı-
yan protokollerle ilgili açık-
lama yapan Başkan Özçelik, 
“Kentimizi her türlü afet ve 

acil duruma karşı hazır hale getirmek 
için kolları sıvamış ve Afet İşleri Müdür-
lüğümüzü hayata geçirmiştik. Şimdide iki 
önemli kurumumuzla iş birliği protokolle-
ri imzaladık ve çalışmalarımızı bir adım 
ileriye taşıdık. Alanya’mızda, bölgemizde 
veya ülkemizde yaşanacak her türlü doğal 
afet durumunda yeni Müdürlüğümüzün 
öncülüğünde hızlı ve profesyonel müda-
halede bulunabileceğiz. Ümit ediyoruz ki 
hiçbir zaman böyle olaylar yaşamayalım. 
Ancak her türlü duruma hazırlanıyoruz. 
Ben kentimiz adına her iki kurumumuza 
da verdikleri destek için teşekkür ediyor, 
çalışmalarında kolaylık diliyorum” dedi. 
– Alanya Belediyesi / Bülten 

Etkinlikler 6 Eylül’e kadar devam edecek.

Özçelik ve Kaçmaz arasında da protokol imzalandı. 

ÜLKÜ Ocakları Antalya İl Başkanlı-
ğı’nda bayrak değişimi yaşandı. Mevcut 
başkan Ferhat Aksoy görevini Oğuzhan 
Dinçer’e devretti. Yaşanan görev değişik-
liğinin ardından açıklama yapan MHP 
Antalya Milletvekili Abdurrahman Baş-
kan, “Dünümüz, bugünümüz ve yarınımız 
olan Ülkü Ocakları Antalya İl Başkan-
lığı’mızda bayrak değişimi gerçekleşti. 
Görevi devreden Ferhat Aksoy başkanı-
mıza bugüne kadar göstermiş olduğu hiz-
metlerinden dolayı teşekkür eder, görevi 
devralan Oğuzhan Dinçer başkanımıza 
başarılar dilerim. Ülkü Ocakları hepimi-
zin yetiştiği irfan mektebi, iffet ve irade 
menkıbesidir” dedi. – Erkan Uysal

İl Ocak’ta İl Ocak’ta 
görev görev 

değişimideğişimiBaraj ne zaman tamamlanacak? Baraj ne zaman tamamlanacak? 
Alanya’da yatırımlar hakkında konuşan 
DSİ 13. Bölge Müdürü Erdanışman, 
9 yıldır bitirilmesi beklenen Yeniköy 
Barajı ve Dim Barajı Sulama Projesi’nin 
ne zaman tamamlanacağını söyledi. 
Alanya’da tarımsal üretim için büyük 
öneme sahip sulama projeleri konusun-
da bir toplantı yapıldı. AK Parti İlçe 
Teşkilatı’nın ev sahipliğinde Alanya 
Öğretmen Evi’nde düzenlenen toplan-
tıya Devlet Su İşleri (DSİ) Antalya 13. 
Bölge Müdürü Özhan Erdanışman, AK 
Parti İlçe Başkanı Mehmet Şarani Tav-
lı, Alanya Ziraat Odası Başkanı Tahir 
Göktepe, Avokado Üreticileri Birliği 
Başkanı Hilmi Sevilgen ve mahalle 
muhtarları katıldı. Tarım ve sulama ile 
ilgili sorunların dinlenip taleplerin alın-
dığı toplantıda konuşan AK Parti İlçe 
Başkanı Tavlı, daha verimli ve kaliteli 
tarım için yatırımların devam edeceğini 
belirtti. 
YENİKÖY BARAJI İÇİN TARİH VERDİ 
Toplantıda DSİ Bölge Müdürü Erda-
nışman, Alanya’daki projeler üzerine 
açıklamalarda bulundu. 2015 yılında 
temeli atılan ve 3 yılda hizmete gireceği 
söylenen ancak 9 yıldır bitiremeyen Alan-

ya Yeniköy Sulama Barajı konusunda 
konuşan Erdanışman, “Yeniköy Bara-
jı’nda çalışmalarımız devam ediyor. 2025 
yılı içerisinde baraj gövdesini bitirmeyi 
hedefliyoruz” dedi.
“DİM BARAJI 2026 YILINDA TAMAM” 
Yine uzun zamandır bitirilmesi beklenen 
Dim Barajı Sulama Projesi için ihalenin 

yıl sonunda gerçekleştirileceğini belirten 
Erdanışman, “İnşallah 2026 yılı itibariyle 
de sulama sahamızın tamamı döşemiş 
olacağız. Böylece projemiz hayata geçmiş 
olsun. Tabii bunlar biraz da ödenek 
teminiyle ilgili. Şu an ödenek sorunu 
yok. Ödeneğimiz var ve projemiz devam 
ediyor” diye konuştu. – Kemal Cengiz

Oğuzhan Dinçer il başkanlığı görevini devraldı.Oğuzhan Dinçer il başkanlığı görevini devraldı.

Başkan, Aksoy’a emekleri için teşekkür etti. Başkan, Aksoy’a emekleri için teşekkür etti. 

Erdanışman, Alanya’daki projelerle ilgili açıklamalarda bulundu.
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Müracaatlar:

SEFAM
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0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

  0538 743 32 87

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere; Tercihen 
daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

 ALANYUM AVM bünyesinde bulunan güvenlik departmanında 
çalışmak üzere Tecrübeli/ Tecrübesiz

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek
Tam zamanlı Güvenlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: +90 541 515 1142
Başvuruların bizzat ALANYUM AVM Yönetim Birimine 

gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;Tercihen 
çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun, Vardiyalı ve esnek 

çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,Tam zamanlı 
oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır. 

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  
bay güvenlik personeli aranmaktadır.

 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0544 958 80 07akoryapiinsaat
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BAŞAKŞEHIR’DE HEDEF BAŞAKŞEHIR’DE HEDEF 
GRUPLARA KALMAKGRUPLARA KALMAK

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1.	 BEŞİKTAŞ															2			2			0			0				6				2						4					6	
2.	 GALATASARAY						2			2			0			0					4				2						2						6
3.	 BAŞAKŞEHİR									2			1			1			0				5					3					2						4	
4.	 RİZESPOR														2			1			1			0				3				2							1					4
5. FENERBAHÇE									2			1			1			0				3				2						1					4
6.   SİVASSPOR												2			1			1			0				2				1					1						4
7.	 KONYASPOR										2			1			0			1				4				4					0						3
8.	 GAZİANTEP	FK							2			1			0			1					1				1					0						3
9.	 SAMSUNSPOR							2			1			0			1						1				2					-1					3
10.	GÖZTEPE																2			0			2			0					2				2					0						2
11.	EYÜPSPOR													1			0			1			0				1				1					0						1
12. TRABZONSPOR						1			0			1			0				0				0					0						1
13. ALANYASPOR        2   0   1   1     3    5    -2     1
14.	ANTALYASPOR						2			0			1			1				2				4					-2					1
15. KASIMPAŞA											1			0			0			1	 	2					3					-1					0
16.	HATAYSPOR										1			0			0			1				1						2				-1					0
17.	KAYSERİSPOR							1			0			0			1					1				1					-1					0
18.	BODRUMSPOR						1			0			0			1				0				1					-1					0		
19. ADANADEMİR								2			0			0			2				1				3					-2					0
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Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Ça-Alanyaspor Kulüp Başkanı Hasan Ça-
vuşoğlu ve Genel Koordinatör Mevlüt-vuşoğlu ve Genel Koordinatör Mevlüt-
han Çavuşoğlu, kulübe verdiği destek-han Çavuşoğlu, kulübe verdiği destek-
lerden dolayı Eftalia Otelleri Yönetim lerden dolayı Eftalia Otelleri Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Aydıncı’ya Kurulu Başkanı Mehmet Aydıncı’ya 
teşekkür ziyaretinde bulundu.teşekkür ziyaretinde bulundu.

RAMS Başakşehir, UEFA Konferans Ligi Play-Off maçında bugün İr-RAMS Başakşehir, UEFA Konferans Ligi Play-Off maçında bugün İr-
landa ekibi St Patrick’s Athletic ile deplasmanda karşı karşıya gele-landa ekibi St Patrick’s Athletic ile deplasmanda karşı karşıya gele-
cek. Başakşehir’de hedef turu geçerek gruplarda mücadele etmek.cek. Başakşehir’de hedef turu geçerek gruplarda mücadele etmek.

AYDINCI’YA TEŞEKKÜR AYDINCI’YA TEŞEKKÜR 
ZIYARETIZIYARETI

CORENDON Alan-
yaspor Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğlu, “Des-
teğini hiçbir zaman esir-
gemeyen ve her daim ya-
nımızda olan bölgemizin 
değerli turizmcilerinden 
Eftalia Otelleri Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet 
Aydıncı’ya, kulübümüze 
desteklerinden dolayı çok 
teşekkür ederiz” dedi.
“ALANYASPOR’U DES-
TEKLEYECEĞİZ”

Mehmet Aydıncı ise 
ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getire-
rek, “Alanya’mızı Süper 
Lig’de temsil eden Coren-
don Alanyaspor’umuzun 
her daim yanındayız ve 
desteklemeyle devam 
edeceğiz” diye konuştu. 
Hasan Çavuşoğlu, ziya-
rette Aydıncı’ya takımın 
yeni sezon formasını 
takdim etti. – Corendon 
Alanyaspor / Bülten 

KÜÇÜK İbo 
ismiyle bilinen 
ünlü şarkıcı 
İbrahim Halil 
Küçük, Alan-
yaspor Tesis-
leri’ne gelerek 
Kulüp Başkanı 
Hasan Çavuşoğ-
lu›nu makamın-
da ziyaret etti. 
Başkanı Hasan 
Çavuşoğlu, 
ziyaretinden 

dolayı İbrahim 
Halil Küçük’e 
teşekkür eder-
ken, kendisiyle 
eskiye dayanan 
bir dostluğu-
nun olduğunu 
ve ziyaretinden 
dolayı mutlu-
luk duyduğunu 
söyledi. – Co-
rendon Alan-
yaspor Kulübü / 
Bülten

Ünlü şarkıcı İbrahim Halil Kü-Ünlü şarkıcı İbrahim Halil Kü-
çük, Başkanımız Hasan Çavuşoğ-çük, Başkanımız Hasan Çavuşoğ-
lu›nu makamında ziyaret etti.lu›nu makamında ziyaret etti.KÜÇÜK KÜÇÜK 

IBO’DAN IBO’DAN 
ALANYASPOR’A ALANYASPOR’A 
ZIYARETZIYARET

RAMS Başakşehir, UEFA Konfe-
rans Ligi Play-Off turu ilk maçında 
bugün deplasmanda İrlanda ekibi St 
Patrick’s Athletic ile karşılaşacak. 
İstanbul ekibinde hedef, Konferans 
Ligi’nde gruplarda mücadele etmek. 
Turuncu-lacivertli ekip, Avrupa’da 
daha önce oynadığı 54 maçta 21 gali-
biyet, 12 beraberlik ve 21 mağlubiyet 
yaşadı. Söz konusu müsabakalarda 
80 kez gol sevinci yaşayan RAMS 
Başakşehir, kalesinde 76 gol gördü. 
ÇAĞDAŞ ATAN İLE 
AVRUPA›DA 5. MAÇ 
İstanbul ekibi, teknik direktör 
Çağdaş Atan yönetiminde Avrupa 
kupalarında 5. kez sahada olacak. 44 
yaşındaki çalıştırıcı yönetiminde Av-
rupa›da oynadığı 4 maçı da kazanan 
Başakşehir, bu karşılaşmalarda 13 
gol atarken, kalesinde 1 gole engel 
olamadı. Başakşehir, Atan yöneti-
minde Avrupa kupalarında çıktığı ilk 
maçta San Marino ekibi La Fiorita’yı 
sahasında 6-1 ve deplasmanda ise 
4-0 mağlup etti. Genç teknik adam 
yönetiminde 3. maçında Iberia Tiflis 
ile Gürcistan’da oynanan mücadeleyi 
1-0, İstanbul’daki müsabakayı ise 2-0 
kazanan turuncu-lacivertliler, bir üst 
tura yükseldi. 
BAŞAKŞEHİR YENİ SEZONDA 
NAMAĞLUP 

Başakşehir, 2024-2025 sezonun-
da oynadığı 6 resmi müsabakada 
mağlubiyet yüzü görmedi. UEFA 
Konferans Ligi elemelerinde şuana 
kadar 4 maça çıkan Çağdaş Atan’ın 
öğrencileri, söz konusu müsabakala-
rından hepsinde sahadan galibiyetle 
ayrıldı. Trendyol Süper Lig›de ilk 2 
hafta geride kalırken, yeni sezo-
nun ilk maçında Çaykur Rizespor 
ile deplasmanda berabere kalan 
turuncu-lacivertliler, konuk ettiği 
Alanyaspor’u uzatma dakikalarında 
bulduğu 2 golle 4-2’lik skorla mağlup 
etti. Yeni sezonda çıktığı ilk 6 resmi 
müsabakada mağlubiyet yüzü görme-
yen Başakşehir, 1 maçta ise sahadan 
beraberlikle ayrıldı. 
MOHAMMED AL-EMARA 
DÜDÜK ÇALACAK 
Başakşehir ile St Patrick’s Athletic 
arasında oynanacak mücadelede 
Finlandiya Futbol Federasyonu’ndan 
Mohammed Al-Emara düdük çala-
cak. Al-Emara’nın yardımcılıklarını 
Turkka Valjakka ve Juuso Mantere 
yapacak. Müsabakanın 4. hakemi ise 
Peiman Simani olacak. Mücadelede 
VAR koltuğunda Almanya Futbol 
Federasyonu’ndan Sören Storks 
oturacak. AVAR’da ise aynı ülkeden 
Patrick Hanslbauer görev yapacak. 
– İHA 
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